平成 14 年 11 月 18 日

各      位

会 社 名 株式会社日本トリム

代表者名 代表取締役社長 森澤紳勝

（登録銘柄 コード番号６７８８）

問合せ先 取締役経営企画部長 古閑信夫

（TEL．０６－６４５６－４６００）

新製品の発売に関するお知らせ

 当社は、当社独自の技術で電解生成した、「ペットボトル詰電解還元水」の発売を下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

【新製品の概要】

１． 製品名 日本トリムの電解還元水

「I’m fine（アイムファイン） ～カラダ還元ウォーター～」

２． 新製品の内容

ペットボトル入り電解還元水

500mL（1C/S：24 本入 4,800 円）、2L（1C/S：６本入 2,100 円）各税、送料別。

３．新製品の販売開始の時期

平成 14 年 11 月開始

４． 製品の特長

・富士山麓で採取した天然水を日本トリムの独自の技術「ダブル・オートチェンジ・クロスライン方式」

にて電気分解した、おいしく、カラダに良い飲料水。

・専用ホームページ http://www.kangen-water.jp （平成 14 年 12 月より）にても販売予定。

以  上